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Finnair	ökar	frekvenserna	till	Japan	under	
kommande	vintersäsong	
	
Finnair	flyger	den	kortaste	och	snabbaste	vägen	till	Asien.	Nu	utökar	flygbolaget	sina	avgångar		
till	de	populära	destinationerna	Tokyo	och	Nagoya	under	nästa	vintersäsong.	De	japanska	
storstäderna	har	blivit	populära	resmål	för	Finnairs	resenärer	de	senaste	åren.		
	
I	dag	presenterar	Finnair	ytterligare	förbindelser	till	några	av	sina	populära	destinationer	under	
vintersäsongen	2018/2019.	Flygbolaget	kommer	bland	annat	addera	två	extra	avgångar	till	Tokyo	
varje	vecka	mellan	den	28	oktober	och	5	december.	Totalt	blir	det	nio	flygningar	per	vecka.	Dessutom	
kommer	ytterligare	en	frekvens	till	Nagoya	mellan	29	oktober	och	4	december	att	adderas.	Utöver	
ökade	avgångar	till	Japan	kommer	ett	flertal	frekvenser	till	olika	europeiska	destinationer	att	adderas,	
däribland	till	Lissabon,	Alicante,	Malaga	och	Genève.		
	
–	Finnair	befinner	sig	just	nu	i	en	stor	expansionsfas	och	det	är	viktigt	att	vi	ständigt	anpassar	vårt	
erbjudande	efter	våra	resenärers	behov.	Nu	ökar	vi	vår	kapacitet	till	populära	destinationer	till	Asien	
och	Europa	för	att	ge	våra	kunder	ännu	fler	valmöjligheter	och	ökad	flexibilitet.	Svenskarna	väljer	i	en	
allt	större	utsträckning	Japan	som	resmål	och	det	var	en	av	de	mest	växande	destinationerna	under	
förra	året.	Vi	är	glada	att	vi	kan	fortsätta	att	erbjuda	förbättrade	förbindelser	till	våra	resenärer,	säger	
Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	på	Finnair.	
	
Tokyo	och	Nagoya	
Japans	huvudstad	Tokyo	har	över	35	miljoner	invånare	och	är	bland	annat	känd	för	futuristisk	design,	
framstående	restauranger,	unika	mode	och	färgsprakande	popkultur.	Med	skyskrapor	i	glas	och	
enorma	reklamskyltar	i	neon	beskrivs	staden	ofta	som	en	helt	annan	värld.	Nagoya	är	Japans	fjärde	
största	stad	med	över	två	miljoner	invånare.	Det	är	en	supermodern	metropol	som	kombineras	med	
Japans	gamla	och	fascinerande	kultur.	Nagoya	erbjuder	besökare	en	makalös	utsikt	över	de	japanska	
alperna	såväl	som	över	vita	sandstränder.		
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Om	Finnair:		
Finnair	erbjuder	resor	mellan	Asien,	Europa	och	Nordamerika	med	fokus	på	snabba	förbindelser	via	
Helsingfors.	Varje	år	flyger	över	elva	miljoner	passagerare	med	flygbolaget	som	ansluter	19	större	
städer	i	Asien	och	sju	städer	i	Nordamerika	och	Centralamerika	med	över	100	destinationer	i	Europa.	
Finnair	är	ledande	inom	miljöfrågor	och	är	det	första	europeiska	flygbolaget	att	trafikera	nästa	
generations	ekosmarta	Airbus	A350	XWB-flygplan.	Det	är	den	enda	flygplansmodellen	i	historien	som	
blivit	antagen	på	klimatorganisationen	Carbon	Disclosure	Projects	lista,	The	Leadership	Index.	Finnair	



är	det	högst	rankade	flygbolaget	i	Norden	och	det	enda	som	belönats	med	fyra	stjärnor	av	Skytrax	
och	är	medlem	i	alliansen	oneworld	som	är	en	sammanslutning	av	femton	av	världens	ledande	
flygbolag.		


